

**Lucrari de constructie a statiei
de tratare a levigatului produs
din deseuri menajere solide, la
poligonul din comuna Tintareni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-4-4
Incapere de serviciu. Automatizare (marca AREC.SU1)

Valoarea de deviz 29 987 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-4-4:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	6,200	42,80	265,360
		Total manopera				266

Materiale:

1.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,105	30,00	3,150
2.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,082	75,00	6,150
3.	1019852	Vopsea	kg	0,068	25,00	1,700
4.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,084	64,00	5,376
5.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,065	10,00	0,650
6.	5009030	Flanse	10 buc	0,102	3,00	0,306
7.	5009031	Scoabe	10 buc	0,410	2,50	1,025
8.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	0,800	4,50	3,600
9.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,008	12,00	0,096
10.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,003	126,00	0,378
11.	7000	Медная трубка d=12 mm	kg	10,000	10,00	100,000
12.	7001	Сигнализатор уровня ила LC2-1 в комплекте с: -оптоволоконный датчик 1шт, -удлиняющий оптоволоконный кабель для датчика 10м 1шт, -промежуточная соединительная коробка с оптическим усилителем-преобразователем 1шт	buc	2,000	12 000,00	24 000,000
		Total materiale de construcții				24 122

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,047	175,00	8,225
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,000	25,00	50,000
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,642	36,00	23,112
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,618	25,00	15,450
5.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,047	190,00	8,930
		Total utilaje de construcții				106

Total	lei	24 989
TVA	20,00 %	4 998

Total deviz: **29 987**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)